主旨：為培育物理治療人才，本院辦理招收各大學物理治療學系(科)學生前來

實習，歡迎各校推薦優良學生前來實習，請查照。

說明：

一、本院復健醫學部物理治療師臨床教師師資優良，教學設備充足，同時通過

新制教學醫院評鑑，歡迎各校推薦優良物理治療實習學生前來實習。

二、本院物理治療科，相關介紹、遴選辦法、實習申請表、實習意願書、師資

介紹以及實習合約書，詳參附件。

三、聯絡方式：徐其昭物理治療師，聯絡電話:03-3699721轉 1127。

正本：國立陽明交通大學、國立成功大學、長庚大學、中山醫學大學、中國

醫藥大學、高雄醫學大學、義守大學、慈濟大學、弘光科技大學、輔英科技大

學、慈惠醫護管理專科學校、亞洲大學。

副本：本院復健醫學部（物理治療科）